O Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público Estadual – IAMSPE, por meio do

Centro de Desenvolvimento de Ensino e Pesquisa–CEDEP e Comissão de Residência Médica

constituída pela Portaria IAMSPE nº 16/2022 de 31/08/2022, torna público ADITIVO 01 ao

EDITAL 01/2023, de 01 de novembro de 2023.

1. Em face da prorrogação das inscrições, o CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES passa a

ter a seguinte redação:

Publicação do Edital e Período de Inscrições De 01/11/2023 até 11/12/2023

2. Seguem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 01/2023,

de 01 de novembro de 2023.

3. Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.